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Unsere Sponsoren - Herzlichen Dank!

Hauptsponsor:

ZKB Zurcher Kantonalbank, Freiestrasse 2, 8610 Uster

Co-Sponsoren:

55° Nord, Zentrum llluster, Gerichtsstrasse 5, 8610 Uster
Hair Factory GmbH, Bahnhofpassage 8/Bankstrasse 7, 8610 Uster

Weitere Sponsoren und Génner:

Ackermann Gartnerei & Blumengeschéft
Agroform AG, Friuchte & Gemise

Alpig InTec AG

AMAG RETAIL Uster

amida Treuhand GmbH

Ammann + Schmid AG

ASK Beratungs AG

Autofahrschule Melanie Frehner
Bachmann Therese

Béackerei Brotchorb

Béckerei B. Steiner

Béckerei-Konditorei Montanari

Blumen Edelweiss

Blumen Steiner, Doris Steiner Dokhanchi
Bosshard Ernst

Biichi AG

Cariba AG Perm. Make-up-Nails-Piercing-Schmuck
Carla Sport

City Cosmetic

Confiseriefabrikation P.+ P. Brunschwiler, Soft-Ice
Copyspeed

Creation Beatrice

damIT GmbH Informatikdienstleistung
Damm-Haltmeier Wilhelm + Suzanne
Derksen-Meier Hans-Peter + Christina
Der Mdbel Macher

Die Mobiliar, Generalagentur Uster
Dill’s Modelleisenbahn & Spielwelt

DIS GmbH, Informatikdienstleistungen
Edelweiss Air

Eivycom GmbH Ing.-Buro fur Informatikprojekte
Elektro Brihlmann GmbH

ERA Eigenheim ZO

Fahnenfabrik Sevelen AG

Fitnessplus

Flatera Velogeschéaft

Forster & Linsi AG, Ingenieure und Planer
Freuler Heizungen Sanitar GmbH

Hans + Rita Frey

Garage Miliholz AG

Garage Widmer AG

Girsberger + Sieber AG, Getrankehandel
Hassig Sustech GmbH

Heiniger Taxi und Carreisen

Helvetia Versicherungen

Hugli Nahrmittel AG

U. + B. Hurlimann

Hutter Auto Riedbach AG

Impuls Drogerie Brunnehof
Interessengemeinschaft Zentrum Glatt

Gschwaderstrasse 43
Aargauerstrasse 1
Weiherallee 11a
Ackerstrasse 47
Kirchstrasse 1
Freiestrasse 39
Industriestrasse 25
Stockenstrasse 11
Schwerzistrasse 32
Laufenbachstrasse 9
Motorenstrasse 2
Dorfstrasse 17
Seestrasse 125
Trichtenhauserstrasse 59
Haberweidstrasse 33
Gschwaderstrasse 12
Florastrasse 14

Ch. De la Chocolatiére
Florastrasse 4
Industriestrasse 27
Zurichstrasse 170
Sunnebode 79
Herrligstrasse 14

Im Griinenhof 13

Im Haufland 3
Weihergasse 4
Bankstrasse 19
Florastrasse 14
Limmatquai 116
Postfach
Forchstrasse 4a
Bertastrasse 8
Poststrasse 6
Schoéngass 1
Pfaffikerstrasse 30
Industriestrasse 3
Turmstrasse 5
Speerstrasse 9
Schwizerstrasse 46
Pfaffikerstrasse 38
Winterthurerstrasse 5
Riedikerstrasse 5
Weiherallee 11a
Sulzbacherstrasse 61
Schaffhauserstrasse 121
Bleichestrasse 31
Kengelwiesstrasse 15
Frauenfelderstrasse 9
Oberlandstrasse 100
Einkaufszentrum

8610 Uster

8048 Zirich
8610 Uster

8610 Uster

8304 Wallisellen
8610 Uster

8604 Volketswil
8625 Gossau
8606 Nanikon
8625 Gossau
8623 Wetzikon
8620 Wetzikon
8610 Uster

8125 Zollikerberg
8610 Uster

8610 Uster

8610 Uster

1030 Bussigny-Lausanne
8610 Uster

9524 Zuzwil
8607 Aathal-Seegrében
4935 Leimiswil
8048 Zirich
8624 Gossau
8625 Grit

8615 Wermatswil
8610 Uster

8610 Uster

8001 Zirich
8058 Zirich
8610 Uster

8610 Uster

8610 Uster

9475 Sevelen
8610 Uster

8610 Uster

8330 Pfaffikon
8330 Pfaffikon
8610 Uster

8610 Uster

8610 Uster

8610 Uster

8610 Uster

8610 Uster

8302 Kloten
9323 Steinach
8632 Tann

8404 Winterthur
8610 Uster

8301 Glattzentrum

Jeans Shop

Jucker Farmart AG

KABA AG

Kabelsysteme AG, Hans Fenner
Kaiser Uhren+Schmuck GmbH
Kaufmann Hans

Kellenberger + Huber AG

Klaus Elektronik, EDV Computersysteme
Kleintierpraxis am Bahnhof, Dr. Catherine Brenner
Kreuz-Garage Weber AG

Uschi + Peter Kuderli, Hydroplant AG
Kuhn Rikon AG

Landi Uster

Lardi + Gmur Architektur und Generalbau AG
Lenzlinger S6hne AG

Look’n feel

Louis Widmer SA

Mad Shirt, Druckerei

Maler D. Demuth

MarkPro GmbH

MD-Plan GmbH

Messikomer Karl

Mettler-Toledo (Schweiz) GmbH
Metzgerei Hotz

Migrol AG

Musikhaus Scharz

Ott AG, Baugeschéft

Outdoorland AG

Polster-Atelier Hauser

Prowema AG

Restaurant Bocciodromo Buchholz
Restaurant Han

Restaurant Krone Nossikon
Restaurant Poseidon

Hansjorg + Doris Rinderknecht
Ryffel AG, Reisen, Transporte und Umzuge
Satus Kantonalverband Zirich
Scanco Medical AG

M. + G. Schmid

H.P. + E. Schmid

Schuler St. Jakobskellerei

Verena + Glnter Schulz

Sika Services AG BU Contractors
Spiel Gut

Spirig Pharma AG

Sport Shop Time Out Uster AG
Stadt Uster

Steco Studer

Steiger Fam., Denner Satellit
Stockli Outdoor Sports

Tanz Traum

tbg architekten sia GmbH
Telehaus Uster GmbH

Theiler, Uhren-Bijouterie

Toni Zariello Malergeschaft und Spritzwerk
Toppharm Waldmann Apotheke
Top Fit Fitness Club AG

Tschopp Optik

Turicaphon

UstHair

Velo-Bude

Vrenis Schwimmschule

Walde AG, Carroserie

Hanni + Hans Weber

Weber Urs Baugeschaft GmbH
Welte Kanalreinigung

Werren Werbung GmbH

Wiedmer AG, Transporte
ZurichHolz AG

Zirichstrasse 9
Dorfstrasse 9
Mihlebihlstrasse 23
Speckstrasse 7
Bahnhofstrasse 12
Zihlstrasse 28
Strickstrasse 3

In der Schwerzi 22
Gartenstrassse 2
Bahnstrasse 29
Lettenbergstrasse 7
Neschwilerstrasse 4
Neuwiesenstrasse 2
Im Ifang 16
Grossrietstrasse 7
Pfaffikerstrasse 36
Rietbachstrasse 5
Forchstrasse 3
Postfach 760
Aufwiesenstrasse 2
Witzbergstrasse 26
Rehbiihlstrasse 10
Im Langacher
Zurichstrasse 8
Badenerstrasse 569
Oberlandstrasse 109
Brauereistrasse 10
Esslingerstrasse 32
Roswis 537
Baumgartenstrasse 18
Gschwaderstrasse 123
Industriestrasse 10
Burgstrasse 81
Aathalstrasse 5
Guldenenstrasse 29
Pfaffikerstrasse 36
Weinrebenstrasse 48
Fabrikweg 2
Richterackerstrasse 39
Seeblickstrasse 15
Brunnenstrasse 25

In der Schwerzi 58
Speckstrasse 22
Bahnhofstrasse 12
Froschackerstrasse 6
Pfaffikerstrasse 30
Bahnhofstrasse 17
Bungertenstrasse 18
Oberlandstrasse 100

8610 Uster

8607 Seegraben
8620 Wetzikon
8330 Pfaffikon
8610 Uster

8340 Hinwil
8610 Uster

8617 Monchaltorf
8307 Effretikon
8610 Uster

8344 Baretswil
8486 Rikon
8610 Uster

8307 Effretikon
8606 Nanikon
8610 Uster

8952 Schlieren
8133 Esslingen
8620 Wetzikon
8305 Dietlikon
8330 Pfaffikon
8610 Uster

8606 Greifensee
8610 Uster

8048 Zirich
8610 Uster

8610 Uster

8617 Monchaltorf
8602 Wangen
8330 Pfaffikon
8610 Uster

8610 Uster

8610 Uster

8610 Uster

8610 Uster

8610 Uster

8708 Mannedorf
8306 Brittisellen
8610 Uster

8610 Uster

8610 Uster

8617 Monchaltorf
8330 Pfaffikon
8610 Uster

4622 Egerkingen
8610 Uster

8610 Uster

8307 Effretikon
8610 Uster

Balz-Zimmermannstrasse 7 8302 Kloten

Zurichstrasse 9
Wallikerstrasse 12
Brunnenstrasse 23
Bahnhofstrasse 16
Weiherstrasse 4a
Bahnhofstrasse 50
Steinwiesstrasse 4a
Poststrasse 6
Turicaphonstrasse 31
Industriestrasse 10
Lindenstrasse 16
Stollenstrasse 1
Ackerstrasse 43
Steigstrasse 15
Madetswilerstrasse 37
Oberrietstrasse 2
Bernerstrasse 33
Grossacherstrasse 39
Juheestrasse 28

8610 Uster
8330 Pfaffikon
8610 Uster
8610 Uster
8307 Effretikon
8600 Dubendorf
8330 Pfaffikon
8610 Uster
8616 Riedikon
8610 Uster
8307 Effretikon
8344 Baretswil
8610 Uster
8610 Uster
8332 Russikon
8610 Uster
3550 Langnau

8634 Hombrechtikon

8620 Wetzikon
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17.

Ziiri - Oberland - Cup

2. /3. Juni 2012

Patronat: - Satus Kantonalverband Zirich, Weinrebenstr. 48, 8708 Mannedorf
P2 - Freuler Heizungen Sanitar GmbH, Sperrstrasse 9, 8330 Pfaffikon
Rang Name Vorname Jg Riege Sprung | Barren Balken Boden Total
1 Rechsteiner Alicia 2002 TZ Neuhausen 3.0012.20 4| 40012.40 4| 50013.85 ; 53013.70 , 52.15
2  Wegmduller Carina 2002 TZ Furstenland 3.0011.80 4 53014.10 ;| 50012.80 , s50012.95 , 51.65
3 Regli Nathalie 2000 Oerlikon 33011.55 13 48012.40 4| 5001350 , 53012.40 49.85
4 Blrgi Andrina 2001 Obersiggenthal 33012.50 3| 48012.25 4| 40011.95 4 s53012.70 , 49.40
5 @yo Justina 2002 RLZ-ZTV Riiti 33011.95 ; 48012.10 4| 45012.20 4 50012.70 , 48.95
6 Gojevic Maria 2002 TZ Furstenland 3.0011.35 4| 40011.60 15| 50013.40 ;5 45012.35 4 48.70
7 Kappeler Simona 2001 TZ Furstenland 33012.75 ;) 35010.90 ;5| 48012.80 , s50011.65 4, 48.10
8 Waiithrich Chantal 2001 Langenthal 3.0012.60 , 53012.85 ,| 350 9.75 15 | 50012.75 5 47.95
9 Kressebuch Vivien 2002 Frauenfeld 3.0011.45 ;| 45012.75 4| 45011.15 5 s50012.25 4 47.60
10 Rohner Valerie 2001 Obersiggenthal 3.0011.70 10| 48012.80 5| 4.0011.25 14 4.8011.60 45 47.35
11 Brenner Noé 2002 TZ Furstenland 3.0012.10 5 40010.70 45| 45011.55 4, | 50012.25 46.60
12  Neely Tonja 2001 Urdorf 3.0011.55 13 45010.95 1, | 4.0011.85 1o 45011.30 16 45.65
13 Huber Céline 2002 TZ Furstenland 3.0011.50 15 4.0011.00 15| 4.0011.80 ;1 | 4.0011.00 ,, 45.30
14 Patt Carina 2002 Wadenswil 30012.00 4 400 9.25 55| 5001250 ; 45010.60 s, 44.35
15 Baumgartner Leandra 2001 Oerlikon 3.0011.15 L3 4801245 5| 350 9.40 19 50011.30 4 44.30
16 Blattner Jana 2001 Urdorf 30011.95 , 45011.25 1, | 350 8.55 55 5.0011.20 5 42.95
17 Baumgartner Kjerstin 2001 Uetendorf 3.0010.95 53/ 35010.25 15| 300 8.15 33 4.8012.70 , 42.05
18 Buholzer Seraina 2001 Uetendorf 3.00 10.10 & | 350 9.05 ,7| 50011.55 1, 45011.25 44 41.95
19 Oermann Seraphina 2002 Wadenswil 3.0011.45 ;7 300 6.45 35| 50012.75 ¢ 45010.10 4 40.75
20 Di Sarli Svenja 2002 TZ Furstenland 3.0011.10 55 43010.70 15| 350 7.75 45 | 4.0011.20 4 40.75
21 Schlegel Jasmin 2002 Obersiggenthal 3.00 11.10 5| 35010.00 55| 3.00 8.70 4  45010.05 4, 39.85
22 Hilty Noemi 2001 Bern BTV 3.0010.95 33 40010.35 45| 350 7.00 5, | 4.0010.85 5 39.15
23 Ehrat Lara 2002 TZ Neuhausen 3.0010.45 5, 350 9.10 55| 400 9.70 7 500 9.75 45 39.00
24 Jorda Victoria 2000 Basel Regio 3.0011.10 5| 400 9.70 5| 250 5.90 59 5.0011.60 45 38.30
25 Barbagallo Laura 2001 Basel-Stadt TV 3.0010.85 4| 300 6.95 3| 350 8.65 ,; 45011.85 4, 38.30
26 Buschi Valentina 2002 Urdorf 3.0010.95 5 350 9.60 | 350 6.90 5, 4.5010.75 5 38.20
27 Baur Kisshia 2002 Bilach 33010.70 45 300 7.75 30| 300 8.20 3 | 45011.55 45 38.20
28 Meier Sina 2001 Bern BTV 3.0010.65 45 4301145 1, | 200 5.20 g5 4.0010.65 5 37.95
29 Schlapfer Romina 2001 Ruti 3.0011.55 15 350 8.05 59| 350 9.40 19 400 8.85 g 37.85
30 Vignotto Sarina 2002 Wadenswil 3.0011.10 ,5 300 6.55 37| 350 8.75 5 | 45011.25 44 37.65
31 Schulz Soraya 2001 Uster 300 945 ;3 350 8.70 ,5| 350 8.00 35 | 45011.05 »5 37.20
32 Moustafa Someia 2002 Opfikon-Glattbrugg 3.0011.40 19 300 7.40 3| 250 7.30 45 53010.95 ,; 37.05
33 Ehrensperger Anja 2001 Uster 3.0011.25 5, 350 9.70 5 | 350 5.85 1 400 9.80 4 36.60
34 Leibundgut Léna 2001 Basel-Stadt TV 3.0010.35 5, 250 5.70 5 | 380 9.00 5, | 4.0011.00 ,, 36.05
35 Schindler Aline 2000 Uster 3.0010.95 33 300 6.20 45| 300 7.85 37 |4.0010.65 3 35.65
36 Tschudi Anja 2002 Uster 3.0010.50 5 300 6.25 4| 300 8.35 3 45010.15 4 35.25
37 Casella Noemi 2001 Basel Regio 3.00 10.70 45| 250 6.40 4 | 350 7.80 39 45010.25 5 35.15
38  Biirki Mara 2002 Uetendorf 3.0010.25 & 300 6.45 59| 300 7.05 5  4.0011.20 5 34.95
39 Kammermann Natascha 2003 Opfikon-Glattbrugg 3.0010.85 4| 250 4.60 4| 350 8.95 ,4  45010.30 44 34.70
40 Miller Alison 2001 Opfikon-Glattbrugg 3.0011.00 3 350 9.80 | 300 7.30 45 300 6.50 ¢ 34.60
41 Kristinsdottir Hilda 2002 Basel BTV 3.0010.35 5, 300 6.95 3 | 350 9.60 15 300 7.70 5, 34.60
42 Bachli Olivia 2001 Basel Regio 3.0011.10 ,5 250 6.35 4 | 250 6.40 55| 450 10.55 45 34.40
43  Withrich Noélle 2002 Langenthal 3.0010.85 4 300 5.35 55| 300 7.80 30 4.0010.35 s 34.35
44 Weidele Carole 2001 Basel-Stadt TV 3.0010.35 57, 300 5.35 55| 250 7.90 35 | 4.0010.55 45 34.15
45 Galli Tanisha 2001 Uster 3.0010.45 4, 300 6.55 57| 3.00 6.50 s | 4.5010.35 56 33.85
46 Schindler Eva 2003 Bern BTV 300 9.80 g 300 6.95 3 | 300 6.70 55| 4.5010.40 55 33.85
47 Hardmeier Jael 2001 Uster 3.00 10.75 43/ 300 6.25 43| 350 7.80 39 400 9.00 4 33.80
48 Gerber Nina 2001 Basel Regio 3.0011.70 19| 250 6.60 35| 2.00 3.45 ;1 5.0011.00 ,, 32.75
49 Spinnler Mona 2000 Basel Regio 3.0010.70 45| 250 6.15 47| 2.80 7.40 45 400 8.35 5 32.60
50 Koch Aline 2001 Oerlikon 3.0010.15 & 250 5.30 55| 350 9.35 5 350 7.70 s 32.50
51 Schoni Salome 2001 Bern BTV 3.0010.35 57, 300 6.25 43| 250 5.65 g3 400 9.85 43 32.10
52 Aschwanden Aline 2002 Altdorf 3.0011.35 55| 250 6.80 35| 250 7.35 46 350 6.25 4 31.75
53 Buttazzo Luana 2002 Opfikon-Glattbrugg 3.00 9.65 7,300 5.05 ¢ | 350 7.70 45 450 9.25 46 31.65
54 Schweizer Jacinta 2000 TZ Neuhausen 3.0010.90 57 250 5.45 54| 350 5.90 59 450 9.15 4 31.40
55 Manser Zoe 2002 Basel-Stadt TV 3.0010.20 & 250 5.35 55| 300 8.30 5 350 7.40 56 31.25
56 Belhassen Jasmin 2002 Oerlikon 3.0010.60 50| 250 4.85 ¢ | 250 8.05 34 350 7.60 54 31.10
57 Keller Loretta 2002 Ruiti 30010.25 & 250 4.75 & | 350 9.00 5 350 6.75 59 30.75
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Rang Name Vorname Jg Riege Sprung | Barren Balken Boden Total
58 Cani Alessandra 2001 Bulach 3.0010.75 43 250 5.70 5| 300 7.85 37 350 6.45 3 30.75
59 Berisic Viktorija 2002 Opfikon-Glattbrugg 3.0011.00 3, 300 5.95 45| 3.00 7.35 46 350 6.45 43 30.75
60 Adel Katelyn 2002 Opfikon-Glattbrugg 3.0011.15 3 300 5.80 5| 350 7.50 44 250 5.10 ;4 29.55
61 Lampert Amy 2002 Wadenswil 3.0010.90 3, 200 2.65 g5 | 300 8.50 9 350 6.65 ¢ 28.70
62 Stettler Janina 2002 Opfikon-Glattbrugg 3.0011.10 5 250 4.00 ¢4 | 350 6.95 55 300 6.35 & 28.40
63 Schupbach Livia 2002 Bern BTV 300 9.80 g 250 5.90 49| 230 4.85 g5 300 6.65 ¢ 27.20
64 Kieslinger Alessia 2001 TZ Neuhausen 3.0011.65 15 200 2.35 75| 3.00 5.70 g, 330 7.00 5 26.70
65 Messerschmidt Lara 2002 Opfikon-Glattbrugg 3.0010.50 5, 300 5.30 55| 150 3.15 4, 350 7.60 54 26.55
66  Huippin Maiko 2001 Oerlikon 3.0010.65 45 200 2.60 ¢ 200 3.55 70 400 9-25 4 26.05
67 Barbey Noemi 2000 Basel BTV 30010.35 & 250 5.70 5 200 5.55 g 250 4.20 15 25.80
68 Miuller Annina 2001 Bern BTV 300 9.95 & 200 2.50 ¢ | 300 6.45 57 (300 6.35 ¢ 25.25
69 Zurfluh Janine 2002 Altdorf 3.0010.90 37, 200 2.60 ¢ | 230 5.25 ¢5 350 6.25 ¢ 25.00
70 Stocklin Sandra 1999 Basel BTV 300 9.95 ¢ 200 240 ¢ | 150 5.00 ¢; (300 7.05 & 24.40
71 Buchmeier Maya 2001 Basel-Stadt TV 3.00 9.80 4 200 2.35 7| 3.00 7.30 45 200 4.55 24.00
72 Wiestner Paula 2003 Opfikon-Glattbrugg 3.0010.50 5, 200 2.00 15| 150 4.20 g 350 6.40 4 23.10
73 Vodevic Lorena 2002 Basel BTV 3301040 5 150 1.50 7,53 150 3.00 7,5 300 6.15 4 21.05
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17. Ziiri - Oberland - Cup

Patronat: - Satus Kantonalverband Zirich, Weinrebenstr. 48, 8708 Mannedorf
- Freuler Heizungen Sanitar GmbH, Sperrstrasse 9, 8330 Pfaffikon

2. /3. Juni 2012

P2 Mannschaft
Mannschaftsname
Rang Name Vorname __ Riege Jg Sprung Barren Balken Boden _ Total
1. TZ Furstenland
Wegmdiller Carina TZ Furstenland 2002 3.00/11.80| 5.30/14.10| 5.00/12.80] 5.00/12.95 51.65
Gojevic Maria TZ Furstenland 2002 | 3.00/11.35| 4.00/11.60| 5.00/13.40 4.50/12.35 48.70
Kappeler Simona TZ Furstenland 2001 | 3.30/12.75| 3.50/10.90| 4.80/12.80 5.00/11.65 48.10
Mannschafts Total: 148.450
2. Obersiggenthal
Burgi Andrina Obersiggenthal 2001 | 3.30/12.50| 4.80/12.25| 4.00/11.95 5.30/12.70 49.40
Rohner Valerie Obersiggenthal 2001 3.00/11.70| 4.80/12.80| 4.00/11.25 4.80/11.60 47.35
Schlegel Jasmin Obersiggenthal 2002 3.00/11.10| 3.50/10.00| 3.00| 8.70] 4.50/10.05 39.85
Mannschafts Total: 136.600
3. Urdorf
Neely Tonja Urdorf 2001 | 3.00/11.55| 4.50/10.95| 4.00/11.85 4.50/11.30 45.65
Blattner Jana Urdorf 2001 3.00/11.95| 4.50/11.25| 350 8.55| 5.0011.20 42.95
Bulschi Valentina Urdorf 2002 3.00/10.95| 350, 9.60| 350, 6.90| 4.50/10.75 38.20
Mannschafts Total: 126.800
4. Oerlikon
Regli Nathalie Oerlikon 2000 | 3.30/11.55| 4.80/12.40| 5.00/13.50 s5.3012.40 49.85
Baumgartner Leandra Oerlikon 2001 3.00/11.15| 4.80/12.45| 3.50| 9.40] 5.00/11.30 44.30
Koch Aline Oerlikon 2001 3.00/10.15| 250, 5.30| 350, 9.35| 350 7.70 32.50
Mannschafts Total: 126.650
5. Wadenswil
Patt Carina Wadenswil 2002 3.00/12.00| 4.00] 9.25| 5.00[12.50 4.50/10.60 44 .35
Oermann Seraphina Wadenswil 2002 3.00/11.45| 3.00, 6.45| 5.00[12.75| 4.50/10.10 40.75
Vignotto Sarina Wadenswil 2002 3.00/11.10| 3.00] 6.55| 3.50| 8.75] 4.50/11.25 37.65
Mannschafts Total: 122.750
6. TZ Neuhausen
Rechsteiner Alicia TZ Neuhausen 2002 3.00/12.20| 4.00/12.40| 5.00/13.85| 5.30/13.70 52.15
Ehrat Lara TZ Neuhausen 2002 3.00/10.45| 350, 9.10| 400, 9.70| 500 9.75 39.00
Schweizer Jacinta TZ Neuhausen 2000 3.00/10.90| 250, 5.45| 350 5.90 450 9.15 31.40
Mannschafts Total: 122.550
7 . Uetendorf
Baumgartner Kjerstin Uetendorf 2001 3.00/10.95| 3.50/10.25| 3.00| 8.15] 4.80/12.70 42.05
Buholzer Seraina Uetendorf 2001 3.00/10.10| 350, 9.05| 5.00/11.55| 4.50/11.25 41.95
Barki Mara Uetendorf 2002 3.00/10.25| 3.00; 6.45| 3.00] 7.05| 4.0011.20 34.95
Mannschafts Total: 118.950
8. Ruti
agyo Justina RLZ-ZTV Rati 2002 | 3.30/11.95| 4.80/12.10| 4.50/12.20 5.00/12.70 48.95
Schlapfer Romina Ruti 2001 3.00/11.55| 350, 8.05| 350, 9.40 4.00 8.85 37.85
Keller Loretta Rati 2002 3.00/10.25| 250, 4.75| 350, 9.00| 350 6.75 30.75
Mannschafts Total: 117.550
9. Bern BTV
Hilty Noemi Bern BTV 2001 3.00/10.95| 4.00/10.35| 3.50| 7.00] 4.00/10.85 39.15
Meier Sina Bern BTV 2001 3.00/10.65| 4.30/11.45| 2.00| 5.20 4.00/10.65 37.95
Schindler Eva Bern BTV 2003 3.00, 9.80| 3.00f 6.95| 3.00] 6.70 4.50/10.40 33.85
Mannschafts Total: 110.950
10. Uster
Schulz Soraya Uster 2001 3.00 9.45| 350 8.70| 350] 8.00 4.50/11.05 37.20
Ehrensperger Anja Uster 2001 3.00/11.25| 350, 9.70| 350 5.85 4.00] 9.80 36.60
Schindler Aline Uster 2000 3.00/10.95| 3.00, 6.20| 3.00, 7.85| 4.00/10.65 35.65
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Mannschaftsname
Rang Name Vorname

Riege

Jg Sprung Barren Balken Boden

Total

Mannschafts Total: 109.450

11. Basel-Stadt TV

Barbagallo Laura Basel-Stadt TV 2001 3.00/10.85| 3.00] 6.95| 3.50| 8.65] 4.50/11.85 38.30
Leibundgut Léna Basel-Stadt TV 2001 3.00/10.35| 250 5.70| 3.80] 9.00 4.00/11.00 36.05
Weidele Carole Basel-Stadt TV 2001 | 3.00/10.35| 3.00/ 5.35| 2.50] 7.90 4.00/10.55 34.15
Mannschafts Total: 108.500
12. Basel Regio
Jorda Victoria Basel Regio 2000] 3.00/11.10| 4.00] 9.70| 2.50| 5.90] 5.00/11.60 38.30
Casella Noemi Basel Regio 2001 3.00/10.70| 250, 6.40| 3.50| 7.80 4.50/10.25 35.15
Béchli Olivia Basel Regio 2001 3.00/11.10| 250/ 6.35] 2.50| 6.40] 4.50/10.55 34.40
Mannschafts Total: 107.850
13. Opfikon-Glattbrugg
Moustafa Someia Opfikon-Glattbrugg 2002 | 3.00/11.40| 3.00 7.40| 2.50] 7.30 5.3010.95 37.05
Kammermann Natascha Opfikon-Glattbrugg 2003 3.00/10.85| 250, 4.60| 3.50] 8.95 4.50/10.30 34.70
Muller Alison Opfikon-Glattbrugg 2001 3.00/11.00| 350, 9.80| 3.00| 7.30] 3.00 6.50 34.60
Mannschafts Total: 106.350
14. Basel BTV
Kristinsdottir Hilda Basel BTV 2002 | 3.00/10.35| 3.00| 6.95| 350 9.60 3.00 7.70 34.60
Barbey Noemi Basel BTV 2000 | 3.00/10.35| 250/ 5.70| 2.00| 5.55 250 4.20 25.80
Stdcklin Sandra Basel BTV 1999 300, 9.95| 2.00] 2.40| 1.50] 5.00| 3.00/ 7.05 24.40

Mannschafts Total: 84.800

Samstag, 2. Juni 2012
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2-Kampf

17. Ziiri - Oberland - Cup 2./3.Juni 2012

Patronat: - Urs Hurlimann, Kengelwiesstrasse 15, 8632 Tann

Rang Name Vorname Jg Riege Sprung Barren Balken Boden Bonus Total
1 Stiefel Alexandra 1990 Oerlikon 10.20 0.00 8.70 0.00 0.15 19.05
2 Rohland Eveline 1992 Oerlikon 10.05 0.00 6.25 0.00 0.05  16.35

KUTU Satus Uster
www. satus-uster.ch

3-Kampf

Rang Name

Vorname Jg Riege

17. Ziiri - Oberland - Cup 2./3.Juni 2012

Patronat: - Urs Hirlimann, Kengelwiesstrasse 15, 8632 Tann

Sprung Barren Balken Boden Bonus  Total

1 Stroppel Luisa 1999 Ueberlingen GER 11.50 0.00 9.60 920 0.00 3030
2  Kuster Larissa 1996 Eschen-Mauren LIE 10.10 0.00 9.90 9.85 0.00 2985
3 Raoth Desirée 1999 Ueberlingen GER 11.50 7.05 0.00 8.70 0.00 2725
4 Lippert Steffi 1996 Union Dudelange LUX 0.00 8.00 8.95 8.50 0.00 2545
5 Walder Shirin 1997 Uster 9.30 0.00 8.55 6.65 0.00 2450
6 Woyrsch Franziska 1998 Altdorf 815 565 6.85 0.00 0.00 2065
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17.

Ziiri - Oberland - Cup

2./3.Juni 2012

Patronat: - ZurichHolz AG, Juheestr. 28, 8620 Wetzikon
Open U14 - Hair Factory GmbH, Coiffeurgeschaft, Bahnhofpassage 6, 8610 Uster
Rang Name Vorname Jg Riege Sprung  Barren Balken Boden Total
1 Boppart Céline 1999 TZ Firstenland 42013.05 ; 2801040 , 3001190 ; 25010.95 o 46.30
2 Zeuner Ulrike 1998 Dresdner Sportclub 18 44012.05 § 260 9.80 g 27010.90 4 28010.85 ¢ 43.60
3 Gander Chiara 2000 RLZ Ostschweiz - Frau 24011.10 3 23010.10 5 27011.30 , 24011.05 3 43.55
4 Sonntag Maria 2000 Dresdner Sportclub 18 42012.90 , 25010.40 , 240 9.55 33 27010.00 o4 42.85
5 Nussbaumer Florence 2000 RLZ Ostschweiz - STV 24011.40 15 190 9.85 ; 29010.30 1, 2401125 42.80
6 Hahn Ylenia 2001 RLZ Ostschweiz - Frau 24011.25 ,; 18010.20 , 20010.45 ;; 21010.75 - 42.65
7 Hohn Laura 1998 Obersiggenthal 3.0011.65 11 210 9.50 33 23010.60 ¢ 23010.70 4 42.45
8 Aschwanden Carina 2000 Urdorf 24011.30 15 160 9.40 13 2101115 ;3 2201045 44 42.30
9 Bracko Melissa 1999 Ueberlingen GER 38011.10 5 2801090 ; 320 8855 2701115 , 42.00
10 Sigrist Delia 1999 Obersiggenthal 2401140 15 180 8.50 35 21011.05 , 20010.70 4 41.65
11 Zuger Salome 2001 RLZ-ZTV Riiti 24010.70 5, 180 9.90 ¢ 19011.05 , 210 9.90 41.55
12 Medgyesy Noelle 1999 TZ Firstenland 42012.80 3 230 8.85 14 270 8.90 4 24010.70 ¢ 41.25
13 Genhart Lynn 2001 RLZ-ZTV Opfikon-Glatt 24010.40 ¢ 170 940 1; 19010.80 ; 22010.55 o, 41.15
14 Urfer Vivien 1998 Basel-Stadt TV 40011.90 g 190 855 15 24010.30 3, 25010.35 45 41.10
15 Crowe Suzy 1999 Trojan Gymnastic Club 34012.20 5 160 7.90 , 24010.10 ;5 24010.60 ;; 40.80
16 Kaiser Vivienne 2000 Opfikon-Glattbrugg 24011.15 55 150 8.35 15 1.9010.80 ; 22010.25 , 40.55
17 Hutchinson Niamh 2001 Trojan Gymnastic Club 30011.50 ;, 140 8.25 13 23010.15 ;5 20010.15 ,, 40.05
18 Hartmann Charlotte 1999 Dresdner Sportclub 18 44011.30 ;3 260 9.70 ¢ 270 8.70 57 25010.05 5 39.75
19 Brochier Tabea 1999 TZ Firstenland 24011.10 3 260 7.95 5 27010.05 5 2301045 4, 39.55
20 Kaltenbach Yvonne 1999 Neckarhausen TB GE  24010.95 4, 190 9.25 13 210 8.90 4 22010.25 4 39.35
21 Daly Abbie 2000 Trojan Gymnastic Club 30010.90 4 160 7.70 5 23010.05 »; 24010.45 4, 39.10
22  Kummer Anja 1998 Glarnerland 24011.25 53 140 8.00 5 190 9.65 25 21010.05 45 38.95
23 Curi Diana 1998 Riiti 24011.30 19 180 7.80 54 200 9.60 55 200 9.85 34 38.55
24 Trib Joélle 1998 Uster 3001185 4 160 7.05 37 18010.10 ;5 200 9.45 5 38.45
25 Meili Lisa 1999 Urdorf 24011.20 5; 150 7.70 5 190 9.15 43 21010.25 54 38.30
26 Strub Valérie 2001 Urdorf 24011.10 3 160 8.50 15 190 8.55 o 2.1010.00 H 38.15
27 Coyle Taylor 1999 Trojan Gymnastic Club 34012.60 , 220 5.75 & 230 8.55 ¢ 27011.05 3 37.95
28 Machler Alina 2000 Uster 2.4010.90 4 140 7.20 33 20010.30 3, 210 9.45 5 37.85
29 Monsurate Indrah 2000 Uster 3.0010.80 4 180 7.35 3 180 9.60 59 200210.00 , 37.75
30 Rohn Sarah 1998 Basel-Stadt TV 30011.30 19 140 7.45 3 190 9.35 3 220 9.65 4 37.75
31 Fassler Dunja 1999 Weiningen 24010.95 4 140 7.10 35 17010.20 5 190 9.45 & 37.70
32 Boschung Lara 1999 Bern BTV 24011.05 37 190 7.20 33 210 9.60 55 190 9.80 4 37.65
33 Schuler Nina 2000 Altdorf 30011.10 3 160 5.70 g7 17010.50 ;5 1.9010.30 44 37.60
34 Paciotti Pamela 2001 Union Dudelange LUX 28010.80 4 150 7.45 3 230 9.10 4 24010.05 45 37.40
35 Heilemann Hannah 1999 Neckarhausen TB GE  34011.60 1, 180 5.60 g 200 9.75 2 2.4010.35 4, 37.30
36 Raquet Lisa-Marie 2000 Ruti 2401095 4 140 7.90 5, 190 8.60 50 180 9.50 4 36.95
37 Rosa-Abreu Jasmin 2000 Bern BTV 24011.15 5,3 140 6.65 45 1900 9.75 2 210 9.25 ¢ 36.80
38 O'Reilly Claire 1999 Trojan Gymnastic Club 30011.50 14 210 7.75 5 240 9.35 35 240 8.20 & 36.80
39 Walker Sarah 1998 Glarnerland 30011.85 4 140 4.95 ;7 170 9.85 54 200 9.90 3 36.55
40 Briggs Kim 2001 Trojan Gymnastic Club 24010.40 ¢, 120 6.75 4 220 9.90 53 190 9.50 4 36.55
41 Kubli Jacqueline 1999 Glarnerland 30011.95 ; 140 6.85 4 170 875 5 180 9.00 36.55
42 Fend Miriam 1998 Dornbirn Sportzentrum  24011.25 ,3 140 6.40 54 200 9.20 41 210 9.65 4 36.50
43  Auf der Maur Noemi 1999 Altdorf 3.0010.50 5 180 6.50 53 1.9010.15 ;5 190 9.35 5 36.50
44 Hardmeier Noemi 1999 Uster 3.0011.60 1, 160 6.55 5 210 8.00 ;1 23010.25 4 36.40
45  Auberson Janine 2000 Obersiggenthal 24011.25 53 140 5.80 g5 210 8.70 57 1.9010.55 4, 36.30
46 Godin Jeanne 1998 Gym Stembert BEL 2801090 4 140 6.70 44 180 8.80 53 220 9.90 3 36.30
47 Wurzer Yvonne 1999 Dornbirn Sportzentrum 24911.05 3; 140 6.05 & 170 9.20 4 190 9.70 4 36.00
48 Lanckohr Sophie 1998 Gym Stembert BEL 2801110 3 150 6.70 44 240 8.80 53 220 9.25 ¢ 35.85
49 Schar Selina 1998 Uster 24010.80 4 150 6.95 3 180 9.10 44 18 9.00 7 35.85
50 Vetter Lorena 1998 Dornbirn Sportzentrum 2.4010.65 5, 140 7.00 33 180 8.80 53 200 9.40 5 35.85
51 Schall Lea 1999 Neckarhausen TB GE 24010.95 4 160 6.65 4 160 8.35 ¢ 190 9.80 3 35.75
52 Brilhart Livia 1999 Bilach 3.0010.50 59 140 7.60 3 190 8.05 75 190 9.60 43 35.75
53 Caruso Laura 2000 Bulach 3.0010.70 5, 140 6.95 35 180 8.40 ¢ 200 9.60 4 35.65
54 Aebi Joana 2000 Horgen 24010.20 ;3 180 7.20 33 180 8.90 47 180 9.30 ¢ 35.60
55 Amedieck Joélle 2000 Uster 3.0011.05 3; 180 7.50 55 210 7.80 75 210 9.10 & 35.45
56 Della Zoppa Nadia 1998 Altdorf 26010.80 4; 140 6.05 ¢ 190 9.40 35 200 8.95 7 35.20
57 Auf der Maur Mirjam 1999 Altdorf 24010.05 7,5 140 6.10 59 190 9.60 55 190 9.40 54 35.15
58 Flickiger Tanja 1998 Uster 2401040 64 140 6.15 55 180 9.50 34 190 9.10 g 35.15
59 Schuler Luzia 1999 Opfikon-Glattbrugg 24010.35 4 140 6.75 4 150 8.40 o 180 9.60 43 35.10
60 Lipp Virginia 2000 Ruiti 24010.65 5, 140 6.00 g3 190 8.35 ¢ 190 9.90 3 34.90
61 Steiner Alina 1998 Bern BTV 2401055 57 140 6.55 51 180 8.30 g7 180 9.45 5 34.85
SEITE 1 VON 2
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Rang Name Vorname Jg Riege Sprung  Barren Balken Boden Total

62 Ruffner Leandra 1999 Basel BTV 24010.45 4 120 4.80 75 170 9.35 36 1.8010.05 5 34.65
63 Serarcangeli Loriane 1999 Union Dudelange LUX 28010.50 59 140 5.50 ¢ 230 9.30 39 210 9.30 & 34.60
64 Popp Anja 1999 Weiningen 24010.20 ;3 140 6.25 55 150 8.90 47 190 9.25 ¢ 34.60
65 Teuber Elena 2001 Ruti 2401045 4 140 6.70 44 180 7.65 74 180 9.80 3 34.60
66 Lussi Celine 1999 Altdorf 3.0011.15 55 180 520 7 18 9.30 3 200 8.90 5 34.55
67 Maser Julia 1998 Dornbirn Sportzentrum 24010.35 ¢; 140 6.70 4 180 8.40 ¢, 190 9.10 & 34.55
68 Ul Tabea 2000 Basel-Stadt TV 24010.00 +; 140 5.05 ;5 180 9.80 5 190 9.60 4 34.45
69 Jaggi Celine 1999 Bern BTV 24010.05 75 140 6.65 45 160 7.70 73 180 9.15 ¢ 33.55
70 Fink Carla 1998 Dornbirn Sportzentrum 24010.25 ;; 140 6.20 57 180 8.25 ¢ 180 8.65 13 33.35
71 Rauch Jennifer 2000 Bern BTV 240 9.90 7,5 140 530 717 170 9.10 4, 180 8.80 1 33.10
72 Eberhard Sarah 2000 Glarnerland 3.0011.40 15 140 490 ;5 190 810 g9 100 8.45 4 32.85
73 Mousel Magali 2001 Union Dudelange LUX 28010.80 4; 140 5.05 ;5 230 7.40 77 210 9.45 5 32.70
74  Stauffiger Sonja 1998 Basel-Stadt TV 2401055 57 140 6.10 59 180 6.20 g 190 9.60 43 32.45
75 Schuler Lisa 2000 Altdorf 24010.25 4 150 530 ;1 100 890 4,; 170 7.95 g 32.40
76 Schintgen Yana 2000 Union Dudelange LUX 24010.30 ,, 140 5.45 70 210 6.65 79 200 8.85 4 31.25
77 Amann Sarah 1999 Basel-Stadt TV 240 9.80 g 140 5.30 ;1 200 6.80 ;5 180 9.00 » 30.90
78 Segnitz Rafaela 2000 Glarnerland 24010.35 ¢; 120 3.75 g 180 7.50 ;6 190 9.25 ¢ 30.85
79 Kolb Mia 1999 Basel-Stadt TV 240 9.85 g 140 6.00 g5 160 5.85 g 190 9.15 g 30.85
80 Rossetti Serena 2000 Opfikon-Glattbrugg 240 9.90 7,5 120 235 g 170 7.55 75 170 9.55 45 29.35
81 Zweidler Ashley 2000 Uster 30010.60 55 180 3.80 g 130 535 g 190 9.40 5 29.15
82 Bauer Lena 2000 Neckarhausen TB GE g0 0.00 g 180 6.40 54 22010.10 15 000 0.00 g 16.50
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KUTU Salus Uster 17. Ziiri - Oberland - Cup 2. /3. Juni 2012

www.satus-uster.ch

Patronat: - Mad Shirt T.& C. Glaser, Forchstrasse 3, 8133 Esslingen

Open

Rang Name Vorname Jg Riege Sprung  Barren Balken Boden Total
1 Vanthuyne Merel 1997 Rust Roest Brugge BE 4201285 ; 230 9.80 ; 25011.00 , 27010.75 , 44.40
2 Bergamin Seraina 1990 Uster 3401225 5 230 9.30 4, 180 9.90 ;3 220 9.95 4, 41.40
3 Mc Kenna Kristin 1997 Trojan Gymnastic Club 42012.35 , 230 8.95 5 240 9.60 13 230 9.95 ;» 40.85
4  Mulej Vanessa 1997 Dornbirn Sportzentrum 40012.35 , 140 7.10 2001050 5 25010.75 , 40.70
5 Frefel Nadine 1994 Glarnerland 28010.90 5 210 9.35 3 220 9.40 i7 2401105 , 40.70
6 Dollinger Hannah 1997 Neckarhausen TB GE  40010.80 ,, 200 7.95 13 22010.70 ; 25011.20 , 40.65
7 Anderriti Lyne 1997 Basel Regio 40012.30 4 200 815 g 23010.60 , 230 9.45 ,; 40.50
8 Wiestner Romy 1996 Opfikon-Glattbrugg 30011.95 ; 180 8.00 3 21010.20 5 23010.20 o 40.35
9 Lohmann Clarissa 1997 Basel Regio 24010.60 5 180 840 ; 23011.30 ; 23010.00 4 40.30
10 Terrafino Nuria 1996 Opfikon-Glattbrugg 30011.65 4 180 7.85 15 210 9.95 ;5 2101040 - 39.85
11 Rosenbaum Fabienne 1996 Oerlikon 3001165 ¢ 200 7.85 15 1901040 s 200 9.90 14 39.80
12 Kummer Adina 1995 Glarnerland 24011.10 15 200 810 4 21010.30 ; 25010.30 4 39.80
13 Finsterbusch Janin 1994 Neckarhausen TB GE  40011.40 14, 220 9.40 , 220 9.10 5,4 270 9.55 4 39.45
14 Buhler Lea 1997 Ruiti 24010.90 5 200 855 200 9.75 15 20010.05 4 39.25
15 Breinlinger Larissa 1997 Ueberlingen GER 32012.05 4 230 590 5 27010.20 3 28010.80 5 38.95
16 Kohler Alina 1997 Horgen 24011.60 11 200 7.90 13 240 9.60 ;3 230 9.85 5 38.95
17 Grogg Laura 1996 Bern BTV 24010.70 53 190 7.90 13 200 9.45 15 200 9.80 4 37.85
18 Spalinger Cassandra 1996 Basel Regio 3.0011.35 15 200 7.30 15 190 9.05 » 200 9.45 3 37.15
19 Friedli Seleena 1997 Horgen 24011.45 13 200 6.65 54 260 8.90 5, 200 9.50 36.50
20 Schaltegger Darja 1997 Rt 24010.60 55 200 7.95 11 190 8.25 3 190 9.50 36.30
21 Bourquin Virginie 1996 Basel-Stadt TV 24010.15 59 180 6.90 » 190 9.60 ;3 220 9.35 36.00
22 Rossberg Katja 1989 Riiti 3201155 1, 180 7.45 17 210 7.35 59 240 9.60 44 35.95
23 Fischer Noemi 1997 Weiningen 24010.40 55 180 7.05 ,; 190 9.30 ;5 180 9.10 35.85
24 Wechsler Laura 1997 Basel BTV 30011.85 5 140 590 5 180 7.95 55 190 9.80 45 35.50
25 Stissi Bettina 1996 Glarnerland 3.0011.10 15 200 545 2 190 8.25 3 210 9.40 5 34.20
26 Habegger Wendy 1995 Opfikon-Glattbrugg 24010.70 53 180 7.35 15 160 6.85 35 220 9.20 5 34.10
27 Koller Cinja 1997 Uster 30011.10 5 140 550 7 100 7.50 7 180 8.50 3 32.60
28 Huber Daniela 1997 Dornbirn Sportzentrum 24010.55 ,; 140 3.55 5 210 7.45 53 200 9.70 14 31.25
29 Claeys Astrid 1996 Rust Roest Brugge BE 34011.05 19 000 0.00 35 200 7.70 5 27010.50 ¢ 29.25
30 Wurzer Jasmin 1997 Dornbirn Sportzentrum oo 0.00 3, 150 6.70 53 180 9.40 17 220 9.30 25.40
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17. Ziiri - Oberland - Cup

Patronat: - Hair Factory GmbH, Coiffeurgeschéft, Bahnhofpassage 6, 8610 Uster
- ZiirichHolz AG Juheestr. 28, 8620 Wetzikon

2./3.Juni 2012

Open Alle  Mannschaft

Mannschaftsname

Rang Name Vorname __ Riege Jg Sprung Barren Balken Boden _ Total
1. RLZ Ostschweiz
Gander Chiara RLZ Ostschweiz - Fra 2000 2.40/11.10] 2.30/10.10| 2.70/11.30 2.40/11.05 43.55
Nussbaumer Florence RLZ Ostschweiz - ST 2000 2.40/11.40| 1.90] 9.85| 2.90/10.30 2.40/11.25 42.80
Hahn Ylenia RLZ Ostschweiz - Fra 2001 2.40/11.25] 1.80/10.20| 2.00/10.45/ 2.10/10.75 42.65
Mannschafts Total: 129.000
2. TZ Furstenland
Boppart Céline TZ Firstenland 1999 4.20/13.05| 2.80/10.40| 3.00/11.90 250/10.95 46.30
Medgyesy Noelle TZ Furstenland 1999 4.20/12.80| 2.30 8.85| 270, 8.90| 2.40/10.70 41.25
Brochier Tabea TZ Firstenland 1999 2.40/11.10| 2.60| 7.95| 2.70/10.05 2.30/10.45 39.55
Mannschafts Total: 127.100
3. Dresdner Sportclub 1898 e.V. GER

Zeuner Ulrike Dresdner Sportclub 1 1998 4.40/12.05] 2.60] 9.80| 2.70/10.90 2.80/10.85 43.60
Sonntag Maria Dresdner Sportclub 1 2000 | 4.20/12.90] 2.5010.40| 2.40, 9.55 2.70/10.00 42.85
Hartmann Charlotte Dresdner Sportclub 1 1999 4.40/11.30] 2.60] 9.70] 270 8.70 250/10.05 39.75
Mannschafts Total: 126.200

4. Opfikon-Glattbrugg
Genhart Lynn RLZ-ZTV Opfikon-Gla 2001 2.40/10.40| 1.70] 9.40| 1.90/10.80 2.20/10.55 41.15
Kaiser Vivienne Opfikon-Glattbrugg 2000/ 2.40/11.15| 150, 8.35] 1.90/10.80] 2.20/10.25 40.55
Wiestner Romy Opfikon-Glattbrugg 1996 | 3.00/11.95| 1.80] 8.00] 2.10/10.20 2.30/10.20 40.35
Mannschafts Total: 122.050

5. Trojan Gymnastic Club IRL
Mc Kenna Kristin Trojan Gymnastic Clu 1997 420 12.35| 2.30, 8.95| 240| 9.60 230 9.95 40.85
Crowe Suzy Trojan Gymnastic Clu 1999 3.40/12.20| 1.60] 7.90| 2.40/10.10] 2.40/10.60 40.80
Hutchinson Niamh Trojan Gymnastic Clu 2001 3.00/11.50] 1.40| 8.25| 2.30/10.15| 2.00/10.15 40.05
Mannschafts Total: 121.700
6. Obersiggenthal
Hohn Laura Obersiggenthal 1998 3.00/11.65| 2.10, 9.50] 2.30/10.60| 2.30/10.70 42.45
Sigrist Delia Obersiggenthal 1999 2.40/11.40| 1.80/ 8.50| 2.10/11.05] 2.00/10.70 41.65
Auberson Janine Obersiggenthal 2000] 2.40/11.25| 1.40/ 5.80| 2.10| 8.70] 1.90/10.55 36.30
Mannschafts Total: 120.400
7. Glarnerland
Frefel Nadine Glarnerland 1994 2.80/10.90| 2.10] 9.35| 2.20 9.40 2.40/11.05 40.70
Kummer Adina Glarnerland 1995| 2.40/11.10] 2.00, 8.10| 2.10/10.30 2.50/10.30 39.80
Kummer Anja Glarnerland 1998 | 2.40/11.25| 1.40| 8.00] 1.90| 9.65 2.10/10.05 38.95
Mannschafts Total: 119.450
8. Neckarhausen TB GER
Dollinger Hannah Neckarhausen TB GE 1997 4.00/10.80] 2.00| 7.95| 2.20/10.70| 2550/11.20 40.65
Finsterbusch Janin Neckarhausen TB GE 1994 4.00/11.40| 220 9.40| 220 9.10 270, 9.55 39.45
Kaltenbach Yvonne Neckarhausen TB GE 1999 240/10.95| 1.90, 9.25| 2.10/ 8.90] 2.20/10.25 39.35
Mannschafts Total: 119.450
9. Riti
Zuger Salome RLZ-ZTV Ruti 2001 2.40/10.70| 1.80] 9.90| 1.90/11.05] 2.10/ 9.90 41.55
Buhler Lea Rati 1997 2.40/10.90| 2.00] 8.55| 2.00 9.75 2.00/10.05 39.25
Curi Diana Rati 1998 2.40/11.30| 1.80] 7.80]| 2.00| 9.60 2.00| 9.85 38.55
Mannschafts Total: 119.350
10. Urdorf

Aschwanden Carina Urdorf 2000 2.40/11.30| 1.60] 9.40| 2.10/11.15 2.20/10.45 42.30
Meili Lisa Urdorf 1999 2.40/11.20] 150, 7.70| 1.90| 9.15 2.10/10.25 38.30
Strub Valérie Urdorf 2001 240/11.10| 1.0, 8.50| 1.90, 8.55| 2.10/10.00 38.15

Mannschafts Total: 118.750

Samstag, 2. Juni 2012
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Mannschaftsname

Rang Name Vorname __ Riege Jg Sprung Barren Balken Boden _ Total
11. Basel Regio
Anderrdti Lyne Basel Regio 1997/ 4.00/12.30| 2.00] 8.15| 2.30/10.60 230| 9.45 40.50
Lohmann Clarissa Basel Regio 1997/ 2.40/10.60| 1.80] 8.40| 2.30/11.30 230/10.00 40.30
Spalinger Cassandra Basel Regio 1996 3.00/11.35| 200/ 7.30| 1.90, 9.05| 200 9.45 37.15
Mannschafts Total: 117.950
12. Uster
Bergamin Seraina Uster 1990 3.40/12.25| 2.30, 9.30| 1.80, 9.90| 220 9.95 41.40
Trib Joélle Uster 1998 3.00/11.85| 1.60] 7.05| 1.80/10.10 200/ 9.45 38.45
Mé&chler Alina Uster 2000 2.40/10.90| 1.40| 7.20| 2.00/10.30 2.10| 9.45 37.85
Mannschafts Total: 117.700
13. Basel-Stadt TV
Urfer Vivien Basel-Stadt TV 1998 4.0011.90] 1.90 8.55| 2.40/10.30 2.50/10.35 41.10
Rohn Sarah Basel-Stadt TV 1998 3.00[11.30] 140, 7.45| 190 9.35 220 9.65 37.75
Bourquin Virginie Basel-Stadt TV 1996 | 2.40/10.15| 1.80] 6.90] 1.90] 9.60 220/ 9.35 36.00
Mannschafts Total: 114.850
14. Dornbirn Sportzentrum AUT
Mulej Vanessa Dornbirn Sportzentru 1997 | 4.00/12.35| 1.40| 7.10| 2.00/10.50 250/10.75 40.70
Fend Miriam Dornbirn Sportzentru 1998 2.40/11.25| 1.40] 6.40] 2.00] 9.20 210/ 9.65 36.50
Wurzer Yvonne Dornbirn Sportzentru 1999 2.40/11.05] 1.40] 6.05] 1.70| 9.20 1.90| 9.70 36.00
Mannschafts Total: 113.200
15. Bern BTV
Grogg Laura Bern BTV 1996/ 240/10.70| 1.90] 7.90| 2.00] 9.45 200/ 9.80 37.85
Boschung Lara Bern BTV 1999 2.40/11.05| 1.0, 7.20| 2.10, 9.60| 1.90| 9.80 37.65
Rosa-Abreu Jasmin Bern BTV 2000 240/11.15| 1.40| 6.65| 1.90] 9.75 210/ 9.25 36.80
Mannschafts Total: 112.300
16. Horgen
Kohler Alina Horgen 1997 2.40/11.60| 2.00, 7.90| 240 9.60| 230 9.85 38.95
Friedli Seleena Horgen 1997 2.40/11.45| 2.00, 6.65| 260 8.90| 2.00 9.50 36.50
Aebi Joana Horgen 2000/ 2.40/10.20| 1.80] 7.20| 1.80| 8.90 1.80 9.30 35.60
Mannschafts Total: 111.050
17 . Altdorf
Schuler Nina Altdorf 2000 3.00/11.10| 1.60] 5.70| 1.70{10.50  1.90/10.30 37.60
Auf der Maur Noemi Altdorf 1999 3.0010.50] 1.80, 6.50| 1.90/10.15 1.90| 9.35 36.50
Della Zoppa Nadia Altdorf 1998/ 260/10.80| 1.40] 6.05| 1.90] 9.40 200 8.95 35.20
Mannschafts Total: 109.300
18. Weiningen
Fassler Dunja Weiningen 1999 2.40/10.95| 140 7.10] 1.70/10.20 1.90, 9.45 37.70
Fischer Noemi Weiningen 1997 2.40/10.40| 1.80] 7.05| 1.90 9.30 1.0, 9.10 35.85
Popp Anja Weiningen 1999 2.40/10.20| 140, 6.25| 150 8.90 1.90 9.25 34.60
Mannschafts Total: 108.150
19. Union Dudelange LUX
Paciotti Pamela Union Dudelange LU 2001 2.80/10.80| 1.50] 7.45| 2.30] 9.10 240/10.05 37.40
Serarcangeli Loriane Union Dudelange LU 1999 2.80/10.50] 1.40] 5.50| 2.30, 9.30 2.10| 9.30 34.60
Mousel Magali Union Dudelange LU 2001 2.80/10.80| 1.40| 5.05| 230, 7.40 2.10] 9.45 32.70

Mannschafts Total: 104.700

Samstag, 2. Juni 2012
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Patronat: - Prowema GmbH, Werbeagentur, Baumgartenstr.18, 8330 Pféaffikon

International
Rang Name Vorname Jg Riege Sprung  Barren Balken Boden Total
1 Miller Katharina 1996 Ueberlingen GER 242013.10 | 5201230 ; 50011.15 ;, 48012.60 , 49.15
2 Bindig Marlene 1997 Dresdner Sportclub 18 44012.95 , 30010.90 ; 42011.15 ;, 49012.90 , 47.90
3 Brogli Thea 2000 NWK SuUI 4001295 , 2501110 5 40012.05 3 34010.95 4 47.05
4  Weibel Ronja 1999 NWK SUI 42011.60 5 2701150 ;3 35011.80 5 34011.00 43 45.90
5 Metzler Erja 1999 Vorarlberger Turnersc  4.0012.80 5 250 9.25 ,; 50012.60 ; 38011.20 ;9 45.85
6 Schuster Rebekka 2000 NWK SUI 4201240 15 27010.85 4 32011.10 5, 33011.45 § 45.80
7 Nesurini Gaia 2000 NWK SuUI 42012.00 17 24010.85 g 4401155 g 36011.00 43 45.40
8 Dobrowolski Anna 1995 Dresdner Sportclub 18 44012.95 , 25010.15 35 400 9.75 24 4.4012.45 45.30
9 Didierjean Judicaélle 1996 Avenir Colmar FRA 42012.25 1, 28010.85 § 43010.60 ;; 3801155 - 45.25
10 Vietor Julia 1999 Dresdner Sportclub 18 44012.45 g 22010.80 ;; 41010.10 5, 4401185 , 45.20
11 Stefanutto Maeva 2000 NWK SUI 40012.05 5 35011.10 5 36011.00 ;5 3.4011.00 43 45.15
12 Pastoret Lisa 1999 Féd. Lux. de Gymnasti 42012.55 ; 180 9.75 17 41011.70 ; 37010.85 45 44.85
13 Ulrich Fiona 1999 NWK SUI 24011.10 5 220 9.90 4 4301195 , 3701175 ¢ 44.70
14 Dietrich Lara 2000 Vorarlberger Turnersc  4.0012.35 13 170 9.90 14 47010.30 13 380 11.70 ¢ 44.25
15 Sirbu Ceyda 1999 Vorarlberger Turnersc  42012.20 13 200 9.95 13 44011.80 5 36010.10 45 44.05
16 Teoldi Lisa 2000 NWK SUI 42012.05 15 140 8.45 5 4101230 , 36011.10 o, 43.90
17 Stadelmann Tamara 2000 Vorarlberger Turnersc  42011.80 19 28011.45 , 370 8.90 »; 34011.30 o 43.45
18 Frohlich Seraina 1992 Biilach 3.4011.70 5 100 835 ,; 29011.45 4 34011.15 4 42.65
19 Vicente Nathalie 1999 Féd. Lux. de Gymnasti 42012.70 ¢ 180 8.90 5 39010.85 ;5 340 9.80 4 42.25
20 Kunzle Jeannine 1999 Biilach 4001155 5 110 8.05 5 30011.40 ;5 32010.85 44 41.85
21 Herzig Miriam 1996 Ueberlingen GER 4201245 5 280 9.60 ;5 380 8.15  338010.90 41.10
22 Angéloz Simone 1993 Langenthal 4001150 3 250 8.85 53 3.9010.25 55 35010.30 4 40.90
23 Tomasini Selina 1999 Vorarlberger Turnersc  4.0012.10 14, 130 9.50 5 310 8.35 5 32010.65 ,; 40.60
24 Albrecht Alona 1999 Féd. Lux. de Gymnasti 42011.95 ;5 130 8.40 5 480 9.25 5 32010.25 ,, 39.85
25 Wassner Mathilde 1997 Avenir Colmar FRA 4001150 53 180 8.60 5 320 9.45 5 300 9.75 9 39.30
26 Hetzmann Sarah 1996 Vorarlberger Turnersc  2.4010.50 5 180 6.70 3 36011.30 13 330 9.90 , 38.40
27 Pongelli Simona 1997 Biulach 3001140 55 100 830 5,5 320 7.80 3 300 9.60 3 37.10
28 Bechter Kerstin 1999 Vorarlberger Turnersc  24010.70 »; 110 5.20 3 310 9.95 53 32010.75 5 36.60
29 Bieri Sarah 2000 Bdulach 3.0010.60 ,5 070 2.65 3 32010.40 ;5 300210.10 45 33.75
30 Deckert Julia 1996 Dresdner Sportclub 18 oo 0.00 3, 39011.75 , 43010.15 5 000 0.00 5 21.90
31 Lamprecht Eileen 1998 Vorarlberger Turnersc 000 0.00 3 o000 0.00 33 o000 0.00 3 38010.40 ,, 10.40
32 Timis Christelle 1999 Féd. Lux. de Gymnasti 000 0.00 3 180 9.85 15 000 0.00 3 000 0.00 3 9.85
33 Kimmel Mara 1994 Féd. Lux. de Gymnasti 000 0.00 3 410 9.55 19 000 0.00 3 000 0.00 3 9.55

Wir danken unseren Sponsoren fiir ihre Unterstiitzung SEITE1VON 1
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International Mannschaft

Mannschaftsname
Rang Name Vorname Riege Jg Sprung Barren Balken Boden Total
1. NWK SUI
Brogli Thea NWK SUlI 2000 4.00 12.95| 250 11.10 4.00 12.05 3.40 10.95 47.05
Weibel Ronja NWK SUI 1999 4.2011.60 270 11.50 3.5011.80 3.4011.00 45.90
Schuster Rebekka NWK SUI 2000 4.2012.40 2.70/10.85 320/11.10 3.3011.45 45.80
Mannschafts Total: 138.750
2. Dresdner Sportclub 1898 e.V. GER
Bindig Marlene Dresdner Sportclub 1 1997 4.4012.95 3.00 10.90| 4.20 11.15 4.90 12.90 47.90
Dobrowolski Anna Dresdner Sportclub 1 1995 440 12.95| 250 10.15 4.00 9.75 4.4012.45 45.30
Vietor Julia Dresdner Sportclub 1 1999 4.40/12.45 220 10.80] 4.10 10.10 4.4011.85 45.20
Mannschafts Total: 138.400
3. Vorarlberger Turnerschaft AUT
Metzler Erja Vorarlberger Turners 1999 4.0012.80 2550 9.25 5.0012.60 3.8011.20 45.85
Dietrich Lara Vorarlberger Turners 2000 4.00 12.35) 170 9.90 4.70 10.30 3.80 11.70 44.25
Sirbu Ceyda Vorarlberger Turners 1999 420 12.20 200 9.95| 4.40/11.80 3.6010.10 44.05
Mannschafts Total: 134.150
4. Féd. Lux. de Gymnastique LUX
Pastoret Lisa Féd. Lux. de Gymnas 1999 4.2012.55 1.8 9.75| 4.1011.70 3.7010.85 44.85
Vicente Nathalie Féd. Lux. de Gymnas 1999 4.20 12.70| 1.80 8.90 390 10.85 340 9.80 42.25
Albrecht Alona Féd. Lux. de Gymnas 1999 420 11.95 130 8.40 480 9.25 3.2010.25 39.85
Mannschafts Total: 126.950
5. Biulach
Frohlich Seraina Bilach 1992 340 11.70 100 8.35 29011.45 34011.15 42.65
Kunzle Jeannine Bilach 1999 4.0011.55| 110 8.05 3.0011.40 3.2010.85 41.85
Pongelli Simona Bilach 1997 3.0011.40 100 8.30 320 7.80 300 9.60 37.10

Mannschafts Total: 121.600

Samstag, 2. Juni 2012
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